[image: CAU-AP - Papel Timbrado-01]

PORTARIA Nº 020, de 16 de abril de 2012

Dispõe sobre a nomeação do Presidente da Comissão do Processo Eleitoral para o exercício do ano de 2012.

Presidente do (CAU/AP), no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento aprovado na 4ª Sessão Plenária Ordinária de 12 de abril de 2012

RESOLVE:

Art.1° Nomear o arquiteto e conselheiro EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS para a função de Presidente da Comissão Permanente de Licitação do CAU/AP para o exercício do ano de 2012.

Art.2º Os coordenadores terão as atribuições de conduzir e dar encaminhamentos de acordo com  as questões regimentais do CAU/AP.

Art. 3º Esta Comissão terá até 02 membros externos convidados e aprovados os nomes pelo Plenário do CAU/AP.

Art.30 Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Dê ciência, publique e cumpra-se.

José Alberto Tostes
[bookmark: _GoBack]Presidente do Conselho de Arquitetura  e Urbanismo do Amapá
Av. Salgado Filho, 405 – Centro – Macapá/AP – CEP 68.900-032
Tel. (096) 3223 6194/9974 0800/8129 1509
presidente@cauap.org.br
                                                              secretariageral@cauap.org.br

image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amapd

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br